
 

 

 

 

0 10 20 30 40 50 60

КИИП

ППП

ОПП

52

57

45

Средна възраст на членове на КИИП РК 
Търговище

13

11

19

13

16

Брой членове  РК Търговище по възраст

до 35 год.

от 36 до 45 год.

от 46 до 55 год.

от 56 до 65 год.

над 65 год.

до 35 год.
18%

от 36 до 
45 год.

15%

от 46 до 55 год.
27%

от 56 до 65 
год.
18%

над 65 год.
22%

РК Търговище  възрастово съотношение


